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Navn Adresse Email Tlf. 

Allan Steen 
Bach 

Drøwten 37, 9310 
Vodskov 

Liv@stofanet.dk  

Anett Mols Smedegaards Allé 6, 
8340 Malling 

  

Anita 
Tusindfryd 

Himmelhøj 38, 9210 
Ålborg 

Anita.tusindfryd@gmail.com 30712781 

Anne 
Stahlschmid
t 

Sauntevænget 26, 
3100 Hornbæk 

  

Anne Mette 
Nielsen 

Fam Sektionen 
Herning Kommune, 
7400 Herning 

  

Anne Merete 
Viereck 

Småbarnsafsnittet 
Ålborg Kommune, 
Østerbro 7, 9000 
Ålborg 

Amv-fb@aalborg.dk 99319244 

Anne Renee 
Hansen 

Peter Sabroe 
Seminarium, 
Finsensgade 14, 
8000 Århus 

videkom@mail.tele.dk  

Ane Mette 
Nielsen 

Holstebro Kommune, 
Kirkestrædet 1, 7500 
Holstebro 

Ane.Mette.Nielsen@holstebro.dk  

Bodil 
Andersen 

Rammsvej 8, 2970 
Greve 

  

Aase Gjervig Kildehusvej 11, 4000 
Roskilde 

aaseg@roskilde.dk 21409347 

Birgit 
Rasmussen 

Henrik Nielsensvej 
41, 4000 Roskilde 

birgitra@roskilde.dk  

Birgit Rytter 
Jensen 

Pædagogisk afsnit, 
Sønderbro 12, 9000 
Ålborg 

Birj-social@aalborg.dk 99312831 

Birgit 
Bodekær 

Sikavej 10, 4050 
Skibby 

Bodekaer1@get2net.dk 60232204 

Bodil 
Korshøj 

Gl. Kirkevej 22, 7400 
Herning 

bokor@ikast-brande.dk 97127328 
29726057 

Dorthe Høier Solrød Byvej 38 A, 
2680 Solrød Strand 

dorthe.hoier@live.dk 56140166/27128576 

Dorthe 
Schou 
Iversen 

Uldalsvej 2C, 9400 
Nørresundby 

 98194492 

Dorte 
Nikolajsen 

Lillegaden 25, 8500 
Grenå 

Dortenik@gmail.com 86326260/61364101 

Charlotte 
Mustonenn 

Børneklinikken, 
Kristianiagade 13, 
2100 Kbh Ø 

charlottemustonenn@hotmail.com 22577362 

Ellen 
Bjørnager 
Almvig 

Gartnervænget 60, 
8680 Ry 

  

Erik 
Humeidan 

Villa Rose, 
Skibshusvej 49, 
5000 Odense 

  

Erling Bro Hedebo centeret  96272422 



 7400 Herning 
Gerd Onny 
Gauslå 

Liselundager 8 g, 
2640 Hedehusene 

gerdonny@gmail.com 40858303 
 

Hanne 
Nestler 

Ledreborg Allé 4, 
4320 Lejre 

h.nestler@pc.dk 23459211 

Hella Dahl 
Jensen 

Aalborg 
Kom.,Østerbro 
7,9000 Aalborg 

Hdj-fb@aalborg.dk 99319254 

Ida 
Pontoppidan 

Sortebrødregade 
5,6760 Ribe 

idapont@gmail.com 30132232 

Inger Lis 
Lausted 

Søbyvej 31, 8300 
Odder 

lausted@familie.tdcadsl.dk  

Inger 
Hartelius 

Østre Lagunevej 16, 
2680 Solrød strand 

 
inger@ingerhartelius.dk 

 28707959 

Jane Juul 
Hansen  

Løvsagervej 7, 3660 
Stenløse 

  

Jette 
Waagner 
Ryt-Hansen 

Bistrupvej 49, 3460 
Birkerød 

 49181646/ 
21206249 

John 
Christiansen 

Vemmenæsvej 
24,Tåsinge,5700 
Svendborg 

Johnvemme@gmail.com 22443080 

Jytte Birk 
Sørensen 

 liv@stofanet.dk  

Jytte 
Pedersen 

Carl Plougs vej 42, 
6000 Kolding 

jype@medeo.dk 26226034 

Karen Marie 
Bertelsen 

Fredriksvej 28, 4180 
Sorø 

Karen.marie.bertelsen@gmail.com 28446759 

Karen 
Wilhjelm 
Jørgensen 

Tudvadvej 52, 7100 
Vejle 

Karen.wjoergensen@cvujelling.dk 75873120 

Kirsten Bork Æblehaven 28, 4390 
Vipperød 

kirsten.bork@mail.dk 21691090/ 
www.borkmartemeo.d
k 

Kirsten 
Davidson 

Hestehavevej 11, 
4130 Viby Sjælland 

davidson@tdcadsl.dk 46194688 

Laila 
Rasmussen 

Ved Lindelund 28, 
2605 Brøndby 

Laila.jette.rasmusen@albertslund.d
k 

36754992 

Lene 
Jakobsen 

Degnebanken 11, 
4681 Herfølge 

Lene.j@webspeed.dk 23276607 

Lizzi Sahl Askevang 16, 
Hedehusene 

Lizzi.sahl@webspeed.dk 26183809 

Lone Bakke Søndergade 8, 6690 
Gørding 

lbakke@dadlnet.dk 75177725 

Lone Raunsø Annebergparken 
10A,2., 4500 
Nykøbing Sjælland 

lor@sol.dk 40353705 

Margit 
Nielsen 

Ålborg Soc Pæd 
Sem, Odinsgade 21, 
9100 Ålborg 

mn@aalborgspsem.dk  

Merete 
Reimer 
Jensen 

Østergade 7A, 7400 
Herning 

merete-rj@mail.tele.dk 97210036 

Meta 
Jørgensen 

Herning Kommune, 
7400 Herning 

skalmeje@mail.dk 22775241 

Mette 
Filskov 

Næstvedvej 19, 
4180 Sorø 

mefil@slagelse.dk 29383396/ 
24871986 



Mette Isager Vejle Kom.Skole- 
Gade1,7100 Vejle 

mis@vejle.dk  

Mia 
Vestergård 

Lindholmhus, 9400 
Nørresundby 

falindholm@aalborg.dk 98194499 

Niels 
Pedersen 

Granhegnet 14, 4880 
Stubbekøbing 

 54442009 

Nina Fengel Kapervænget 2, 
2791 Dragør 

  

Pernille 
Roug 

Holmevej 1, 4700 
Næstved 

pernille@martemeoforum.dk 55540030/ 
26830026 

    
Steen Basse Elkjærvej 38, 8230 

Åbyhøj 
steenbasse@hotmail.com  

Stine 
Gundersen 

Munkebrovej 31, 
7500 Holstebro 

Stine.gundersen@holstebro.dk 96115370 

Susanne 
Remien 

Klokkestøbergade 
17, kontor 2, 9000 
Aalborg 

susanne@susanneremien.dk 30510528 

Susanne 
Søborg 
Christensen 

Hildurgade 12, 
1.t.v., 2100 Kbh Ø 

info@marte-meo.info 
 

23718633 

Ulla Yde 
Granarth 

Elmosevej 22, 8330 
Beder 

  

Susi 
Vedsted 

Institutionsafdelinge
n 
Prangervej 2, 7000 
Fredericia 

vedsted@fredericia.dk 22 14 68 84 

Tove Schack 
Nielsen 

Rødbyvej 19, 5792 
Årslev 

tove.schack@hotmail.com 23 46 18 90 

Tina Schjødt Lillenorvej 63, 8340 
Malling 

schjoedt@profibermail.dk 21 45 16 13 

Ulla Nedergaard  Fristedet 6              ullla.nedergaard@mail.dk                    41 16 92 06 
                          2900 Hellerup 
 
 
Berit Reimer    H P Ørumsgade 11      beritreimer@adr.dk                            28 60 64 37 
                      2100 Kbh Ø            


